
ZARZĄDZENIE NR 125/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 1 października 2021 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały                         

Nr XXVII/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 

2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 125/2021 Burmistrza Kołaczyc 

Data podjęcia 2021-10-01 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

  
 

Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 558 i 803 w Nawsiu Kołaczyckim - 

etap I 

 

+ 15 500,00 

 

  
 

Przebudowa drogi wewnętrznej Sieklówka – Podlas na dz. nr ewid. 783 i 782/11 – 

etap I 

 

+ 34 000,00 

 
   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 376 i 485 w Nawsiu Kołaczyckim  

 

- 48 000,00 

 752   Obrona narodowa 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 730,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -6 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 000,00 

 80104  Przedszkola 24 000,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

24 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

 80195  Pozostała działalność -8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 000,00 

  
 

Przebudowa  budynku szkoły w Kołaczycach obejmująca przebudowę części 
pomieszczeń oraz przebudowę schodów zewnętrznych wraz z wykonaniem 
zadaszenia i montażem platformy dźwigowej dla niepełnosprawnych 

-8 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


